2024年 2月吉日

お客様各位

株式会社カワムラサイクル
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番１
TEL078-969-2800 FAX078-969-2811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度下記に記載いたします項目につきまして弊社よりお知らせがございます。何卒ご理解の

上ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具
記

●新商品のお知らせ

この度、STAYER
ス テ イヤ ー

シリーズ（標準タイプ）にSTAYER＋
ステイヤープラス

（多機能タイプ）が新しく加わりました。

次亜塩素酸ナトリウムやアルコールでのお手入れが可能なシートを備えつつ、シンプルで使いやすい仕様

となっています。

詳細は同封のリーフレットをご確認いただき、ご用命賜りますようお願い申し上げます。

●販売終了（廃番）のお知らせ
仕入先の販売終了に伴い、下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

裏面もございます。

総合カタログ

VOL.21-2
商品名 終了時期 後継商品

102
＜KY90380＞

サンホリディ U248 ピーコックベージュ
すでに終了 －

102
＜KY90379＞

サンホリディ U248 ピーコックブルー
2024年 3月 －

102
＜KY90233＞

サンホリディ U248 ピーコックグリーン
2024年 3月 －

●価格改定のお知らせ

直近のご連絡となり誠に恐れ入りますが、仕入先の価格改定に伴い、販売価格を下記の通り変更させて

いただきます。

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

総合カタログ

VOL.21-2
品名 税区分 現参考価格 新参考価格 現仕切価格 新仕切価格 変更時期

108 ロホ・ハイブリッドエリート 各種 税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

108 ロホ・クァドトロセレクト 各種 税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

113
<KY53650>
フットガード_M(茶)

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

113
<KY53651>
フットガード_L(黒)

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

113
<KY53652>
フットガード_LL(グレー)

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

113
<KY53653>
フットガード専用つま先ガード_M(茶)

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

113
<KY53654>
フットガード専用つま先ガード_L(黒)

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

113
<KY53655>
フットガード専用つま先ガード_LL(グレー)

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

118
<KY55345>
フットレストカバー(2個組)_KR13_ブラウン

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

118
<KY55346>
フットレストカバー(2 個組)_KR13_グレー

税込 —※1 —※1 —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

-
<KY55606>
ステンレスメカロック_左/KS11ST

税込 - - —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

-
<KY55607>
ステンレスメカロック_右/KS11ST

税込 - - —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

-
<KY55278>
ワイヤ_L 型リード付_910*1140/KW4041

税込 - - —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

-
<KY55742>
ワイヤ_バネリード付_910*1140_KW40/41

税込 - - —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

-
<KY58183>
ワイヤ_710*1000/KW50

税込 - - —※1 —※1 2024 年 4 月 1 日

※1 販売価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

次のページもございます。

●仕様変更のお知らせ

総合カタログ

VOL.21-2
車種名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

25～28 WAR・WARP

＜KY54625＞

クロスボルト_6*35_

楕円パイプ_黒

2024 年 5 月頃

ボルト×1

平ワッシャ×2

樹脂ワッシャ×2

S ワッシャ×1

ナット×1

ボルト×1

平ワッシャ×1

樹脂ワッシャ×2

ナット×1

29～32 WA・WAP

クロスフレームの

締結部材

＜KY54625＞

クロスボルト_6*35_

楕円パイプ_黒

＜KY45206＞

クロスボルト_6*35_

楕円パイプ_黒/WA(P)

2024 年 5 月頃

27～28・

41～42・

63～64・

WARP-EL・

KMD-BC-EL・

KPFK

＜KY62828＞

脚部回転止めネジセット/

KMDBC/WARP/KPFK

六角穴あり

六角穴無し

2024 年 5 月頃

黒色 銀色

67 RR60・RR70

※イラストは

RR60 裏面

になります。

デニム 黒色

2024 年 6 月頃

シートクッション

裏面 色 (斜線箇所)

枕
＜KY62843＞

枕_グレー/RR6070

＜KY61544＞

枕_グレー/KX/KXL/RR60/RR70

裏面もございます。

●仕様変更のお知らせ

総合カタログ

VOL.21-2
車種名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

111
＜オプション＞

背延長

エンドキャップの色

銀色 黒色 2024 年 6 月頃

●補修用部品供給終了のお知らせ
商品仕様変更・廃番から 5 年以上経過しました下記の補修用部品につきまして、部品供給を終了させ

て頂きます。なお、弊社でのお預かり修理も致しかねますのでご了承賜りますようお願い申し上げます。

品名
終了時期

在庫状況により終了時期は前後する場合がございます。

KAK-LO 介助ブレーキなし 2024年 2 月

KR801N-PU（-VS）※1 2024年 2 月

KH2 2024年 2 月

S10 2024年 2 月

＜KY61248＞
車輪_ハイポリマーノーマル_24×1-3/8_グレー

2024年 2 月

＜KY61243＞
車輪 20×1-3/8_ハイポリマーノーマル_波型

2024年 2 月

＜KY61793＞
車輪 18×1-3/8_ハイポリマーノーマル_波型

2024年 2 月

＜KY60055＞
車輪 16×1.50_ハイポリマーノーマル

2024年 2 月

シート生地_№17黄レザー 2024年 2 月

KZMシリーズ 2024年 6 月

AYOシリーズ 2024年 6 月

電動ユニット JWX-1 すでに終了

電動ユニット ジョイユニット X すでに終了

※1 KR801N、KR801N ソフト、KR801 ソリッドは除く。

以上